
NOZV129

’ GENERAL]
L ČESKÁ POJIŠŤOVNAUS HHMPP04U9ZUT

STEJNOPIS c.1 oco
$
Lil

Pojištění podnikatele a právnických osob 
Pojistná smlouva Číslo: 8190032511 
Stav k datu 1.12.2021 
Kód produktu: MN

S

Úvodní část
pojistné smlouvy č.: 8190032511 ^^oifoifoo^ojro^
L
Pojafom:
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16. Nové Mčsto. 110 00 Praha 1. IČO: 452 72 956. DIČ: CZ699001273. je za
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464. člen skupiny Generali. zapsané v ital
ském registru pojiSfovacich skupin, vedeném IVASS, pod Číslem 026

Správce pojistné smlouvy
Tuto pojistnou smlouvu má ve správě Sillet Group a.s., IČO: 27774007, Ziskatclské číslo:

Pojatoík (ten. kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné): 
Název firmy:-Méslstká 
IČO: 00064581 
Ulice. č. p.: Konmmr98
Obec: Praha 101, PSČ: 101 00. Stát ČESKÁ REPUBLIKA 
Plátce DPH: ANO 
Telefon:

PobcřcČfcdájcjccn HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, zapsaná: v a rejstříku a
KJ
M

O
Ulm

LO
UJ

Korespondenční adresa:
Ulice, č. p.: Mariánské náměstí. 2
Obec: PRAHA 01, PSČ: 110 01, Stát ČESKÁ REPUBLIKA

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o Pojištěni majetku podnikatelů.

HPttafTta* pojte*2. Společná o jednání pro
2.1. Pojistná smlouva se skládá z této Úvodní části, z jednotlivých listů pro příslušná pojištění a z Vyúčtováni pojistného ob
sahujícího přehled pojištěni a rozpis plateb pojistného.

2JL Pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou se řídi pojistnými podminkaím, na které tato pojistná smlouva odkazuje, 
a smluvními ujednáními.

23- V případě sjednáni pojištěni majetku se ujednává, že pojistná plném' vyplacená ze všech pojistných události nastalých na 
jednom místě pojištění v průbéhu jednoho pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou pro 
celou pojistnou smlouvu omezena za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň v úhrnu částkou 
10 miliónů Kč.

2,4. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt
ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je 
tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve Ihútě a způsobem stanoveným tímto 
Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové 
schránky. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zá
kona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňuji (především se jedná o osobni údaje a obchodní 
tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpe
čeni majetku: o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limi- 
tech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/honusu.

-fútrnnfm

Ktentalcy mvb www.pnmlcoitaxz. P O. BOX 305.6W OS &m

http://www.pnmlcoitaxz


Po|*má smlouva č.: 8190032511 
Stavkdalu 1. 12.2021

Kód produktu: MN

Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavec ani ve Ihůtě 30 dní ode 
dne jejího u/iivření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. vSech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna, V takovém případě pojistník 
výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojislník osobou odlišnou od 
pojištěného, pojistník potvrzuje, 7c pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním léto smlouvy (vč. všech jejich dodatků) 
v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušeni povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

25. Sdílnosti pojLstníků, pojištěných a oprávněných osob se doručuji na adresu pojišťovny Generali Česká pojišťovna a.s., 
P. O. BOX 305,659 05 Brno a vyřizuji se písemnou forotou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna ne
dohodnou jinak. Se stížnosti se uvedené osoby mohou obrátil i na Českou národní banku. Na lVíkopé 28, 115 03 Praha I, kte
rá je orgánem dohledu nad pojišťovnictvím.

2.6. V případě sporu z tohoto pojištění mají spotřebitele možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspek
ci www.coi.cz.

2.7. Pojištěni v rámci této pojistné smlouvy jsou sjednána s automatickou prolongací tzn., že uplynutím doby, na kterou bylo 
pojištěni sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhé 
smluvní straně nejméně Šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištěni nemá zájem. Počátek dalšího 
pojistného roku (datum obnovy) je stanoven na I. prosince každého kalendářního roku. To platí pro všechna pojištěni, i když 
byla sjednána v průběhu pojistného roku.

2JL Ujednávi .se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v I splátce. Pojistné je splatné vždy k I. 12. každého roku.

13. lljodnává se, že pojistné bude placeno bezhotovostní převodem na účet č.: 246246/5500 pod variabilním symbolem 
8190032511.

2.1*. Dohodou obou smluvních stran byla v této Úvodní části provedena s účinností <xte dne 1.12. 2021 změna a od tohoto 
data je platná tato verze pojistné smlouvy.

3.
Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracováni jim sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkajíc! se osobních 
údajů jsou dostupné na www.ecpcraliceska.c? v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se za
vazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojistiteli bezo 
osobních údajů. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných 
všeobecných pojistných podmínek. Na základě zmocněni uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jmé
nem všech pojištěných.

oznámí případné změny

Smlouva v účinnosti od I. 12. 2021.

2 3 -H- 2021O hodin minutZmčna provedena v dne v

HLAVNÍ MĚSTO

Podpis (a razítko Podpis zástupce Genefali CeMičjpojišťovny a.s. 
pověřeného uzavřením této smlouvyOdbor služeb 

Mariánské nénv i
110 01 Praha 1

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu 
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

Kten&irý 3orÁ Mw gnujIaBbia. P. O BOX 305. 659 OS B.r.i

http://www.coi.cz
http://www.ecpcraliceska.c


NOZ V115

^GENERALI 
b ČESKÁ POJIŠŤOVNAm

2 - -
» —
UlPojistná smlouva číslo: 8190032511 

Stav k datu 1.12.2021 
Kód pojištění: MPK02 
Pořadové číslo pojištění: I

O BBHHi
ro ===

Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže
1. Smluvní strany
PqjiSřovna:
General i Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ69900I273, je za
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. */n. B 1464. člen skupiny Generali, zapsané v ital
ském registru pojišťovacích skupin, vedeném ÍVASS, pod číslem 026

Pojiatnik, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy: HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, zapsaná: v a rejstříku a 
IČO: 00064581

Na základě požadavku pojistmka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištěni tohoto pořadové
ho čísla a jc platná ode dne 1.12. 2021.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součásti pojistné smlouvy výše uvedeného čísla.

O
M

Ui
22. Toto pojištění movitých věci pro případ krádeže - loupeže se řídi Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni 
majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni 
movitých věcí DPPMP-P-01/2014 (dále jen DPPMP-P), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a dalšími ujedn 
uvedenými pro toto pojištěni.

-----
5S

.4 tlí mi s

23. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka 
odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro loto pojištěni neuplatní podpojištěni.

3. Odpovědi pojtstafka na dotazy pojišťovny
3.1. Jc některý z předmětů pojištěni Či jejich součásti poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován?
NE

32. Jsou předměty pojištěni pojištěny jiným pojištěním?
NE

33. Nachází sc místo pojištěni uvedené na tomto listu ve vzdálenosti větší ne? 150 m od ostatních obydlených budov?
NE

4. Rozsah pojištění 
Základní pojištěni
Pojištěni pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu I 
pism. i) DPPMP-P, tj.:
- odcizeni krádeží vloupáním nebo loupeži

poLČ. poj.stnr!
čistka v Kč* vKZ

KOI 3 ks elektrokol dle seznamu v příloze č.2 5 544.-
• je-li sjednáno pojištěni prvního rizika, jc uvedená částka ve smyslu či. 15 bodu 5 VPPMO-P limitem plněni prvního rizika.

Připojištěni pojistných nebezpečí
Ujednává sc, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plněni se sjednává v souhrnu pro všechny předměty pojištění 
sjednané v tomto pojišténí. Pojistná plněni vyplacená z pojistných události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku

ffMllJ

««w9enaa»as*Ac*. P. O. BOX 305.059 05 0iT»o



Pojistná smlouva L: 8190032511 
Stav k datu 1.12.2021

Kód pojištěni: MPK02 
Pořadové číslo pojištěni: 1

a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím nesmi za přcdmčt pojištěni nebo soubor přesáhnout pojistnou částku 
sjednanou pni tento přcdmčt nebo soubor.

specifikace pojiiťovanýci
»ch nebezpečí

P*»J
ročního v Kč

XJmyslné poškození nebo úmyslné zničeni - článek 2 bod I ptsm.j) DPPMP-P 576.-

4.1. Pojistné za všechny pojišténé položky v Kč

42. Pojištění se sjednává se spoluúčasti ve výši Kč

43. Pojistné po slevč za spoluúčast v Kč

4.4. Roční pojistné za poj. mov. včci pro případ krádeže a loupeže uprav, na dčlitclnost počtem plátek v KČ 6 120,-

5. Mirto pojištěni
5.1.1*10 položku KOI se sjednává loto místo pojištční: 
Česká republika

6. Zvláštní sjednáni
6.1. Ujednává se, že uživatelem pojištěných clcktrokol mohou být pouze zaměstnanci pojištčnébo.

Odchylné od příslušných ujednáni pojistných podmínek se ujednává, ?e v případě kdy v době pojistné události uplynulo od 
data výroby clcktrokola více než 5 let, poskytne pojišťovna pojistné plnční v časové ccnč.

Ujednává se, že podmínkou pojistného plnční je splním předepsaného způsobu zabezpečeni v dobč pojistné události a to mi
nimálně v rozsahu:

Smluvní strany výslovní souhlasí s tím, aby lato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CHS) vedené hl. m. 
Prahou, která je veřejní přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmčtu smlouvy, číselné označeni této 
smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepova
žuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník n udélují svolení k jejich užiti a zve
řejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7. Pojil tni doba
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongaci.
Pojištěni se sjednává na dobu od 00:00 liod. dne 1. 12.2021 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části pojis
tné smlouvy.

8. Závěrečná a jednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištěni se považuji za odpovědi na otázky týkající 
se podstatných skutečností m/hodných pro ohodnoceni pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost 
a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznam z jednání.
- pojistné podmínky dle bodu 22..
- sazebník administrativních poplatků.

?/3

K&crtek, i ww*.0eoerBlC*W.a. P. O. 00X 305.659 05 Omo



Pojistná smlouva t: 8190032511 
Stav k datu 1.12.2021

Kód pojištěni. MPK02 
Pořadové Oslo pojiStěru': 1

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

7 1 -11- 7 71Smlouva uzavřena v dne hodin minut

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Podpis zástupce Gencrali (\jsljč pojišťovny a*c
pověřeného uzavřením této smlouvy

Podpis (a razítko) pojistníka
ni město Praha•neJV

Jméno, příjmeni a funkce osoby oprávněné k podpisu 
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

»8t«va3?3

KfenteAý www P. O. BOX 305. 6M 05 Brna



V200

'GENERALI 
i ČESKÁ POJIŠŤOVNAwě S-VRAV04/N

r\
COJO ——-

Pojištěni podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva č.: 8190032511 
Kód produktu: MN
Pojistný rok od I. II 2021 do 30, II. 2022 
IČ: 00064581

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
Mariánské námčstí 2 
110 01 PRAHA 01 
ČESKÁ REPUBLIKA

o
o
ou>
0\

V Praze dne 23, 11.2021

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy č. 8190032511 k datu 1.12. 2021

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Vyúčtováni pojistného, který zobrazuje slav pojistné smlouvy 
k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného za aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu 
pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled aktivních a stornovaných poJBtřaí
Tabulka la - Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

O
NJ

Uvedená výše ročního pojistného odpovídá právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by pojišťovně náleže
la, pokud by pojištěni v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

SSAktuální pojistné pro pojistný rok jc pojistné, které jc pro příslušné pojištěni stanoveno s ohledem na dobu trváni pojištěni 
v pojistném roce a na případné změny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku. a

pořadové název pojištěni roční 
pojistné v

sleva
za způsob 
úhrady 
pojistného 
v Kč"

sleva sleva za 
propojištčnost 
v Kí

celkem
roční

aktuální
za počet 
splátek 
úhrady 
pojistného

pojistné 
pro poj. rok

číslo
Kč pojistnépojištěni 

v pojistné v Kč v Kč
uvé

v Kč
6 120,-1 Pojištěni movitých věci 

pro případ krádeže a lou
peže

6 120,-Cclkcm v Kč
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 
" způsobem úhrady jc zvolená metoda úhrady pojistného (např. převodem z účtu)
3> sleva za propojištěnost - výše přiznané slevy za propojištčnost  jc závislá na počtu platných pojištční v pojistné smlouvě 
Pojistné v jednotlivých sloupcích jc zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč

6 120,-

Genotai č«ká po|IKovna a*. Špitaní ?V6. Nm* Ufrno. 110 00 Praha 1. £*> 453 73 9S6. mě. CZ699001770. p optáni v obchnAům rqUffcu vafanín. IIěatokfm M>ud»n v Pnue. »o. 
av. 0 146*. flon afcupmy Ganan* ramnně v MAUn regsbu psiVovatích skupin, vtdonůin (VASS. ped 0?6 KnrtoWni úria|a P.O BOX 305. £59 OS Brno www.ganaralceelciia

http://www.ganaralceelciia


Tabulka lb - Přehled pojišténi, která byla v aktuálním pojistném roce stornována.

Ihbnlka lb - Přehled
název pojištění roční pojistné

pojistné v Kč za dobu
trvání
pojBtČni
v Kč

Celkem v Kč

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 - Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výSe pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy hrazeny v terminech a v částkách podle platebních detailů 
v hodé 3. Způsob úhrady pojistného.

TU> nika 2
datum splatností výše splátky v Kč

stav před aktuální stav
6 120,-I. 12. 2021
6 120,-Cclkcm v Kč

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246
Kód banky: 5500
Variabilní symbol: 8190032511

Mále dotazy? Zeptejte se nás přes Online chat na wcbových stránkách www.ecncralicc.ska <•/,

Dne 23.11.2021

General. Česká pojišťovna is.

:cditd správy pojištčni



V159
O

GENERAL!
t ČESKÁ POJIŠŤOVNAmI Z-VPPP82IU

O
oro
CO

General! Česká pojišťovna a*., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1. IČO; 452 72 956, DIČ; CZ699001273, je zapsaná v obchodním ss 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B1464, člen skupiny Gen orali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin.

vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále „pojišťovna")

Pojistka
Oi S555?

Pojištěni podnikatele a právnických osob
O

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 8190032511

>S Pojistník

Název firmy 
Adresa

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA = 
ČESKÁ REPUBUKA 

00064581IČO

Pojištění podnikatele a právnických osob 

Pojištění majetku
Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.
Pokud je u některých dále uvedených pojištění oprávněná osoba odlišná, je to uvedeno u příslušného pojištění.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená 
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou je 
spojena povinnost pojišťovny poskytnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události 
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina 
vzniku pojistné události.

Pojištěni movitých věcí - odcizeni
Podmínky, rozsah pojištěni a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku 
a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 a Doplňkové pojistné podmínky pro pojištěni movitých věcí - odcizení DPPMP-P-01/2014.

Ě9 Počátek a doba pojištění

Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 1.12. 2021

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

ředitel správy pojištěni

Ulita 111

General Cctki pofiStowta SptU&n£ 75/16. Nfwé Mfcto. 110 00 Praha 1 £i> Ti OfC CZM9001 ?73. ja *apsani v obchodná* n*afttai MtotAým soudom v Praai. «wl
m Q 1 <4W. 0*t\ ***iy mps*** v nasMni rocMWi pof&ov*** vwWW A/ASS, r«ri 0?6. KooíaMni údaja P. Q BOX 305.653 05 &no.


